lI

|,

прикАз лъ 24" от 24.10.202lr.

О введении в действие Порядка,
регламентирующего ведения у{ета воспитанников,
подлежащих обl^r ению по общео бр.}зовательным
программам дошкольного образования
в МОУ Щетском саду М 189 t

](приема, отчисления, перевода),

на основании Приказа департамента по образованию администр ацииВолгограда от |5,1о,2б21 М 574 <<об утверждении порядка комплектованиrIмуниципЕlJIьных образователъных учреждений ВолгЙрада, реализующихосновную общеобразовательную программу дошколъного обр*о"чrил>, Приказа
lЩентралЬногО территориального управления департамента по образованиюаДМИНИСТРаЦИИ ВОЛГОГРаДа ОТ 18.10.2021 j\Ъ 25З кОЬ утверждении положения орайонной комиссии по комплектованию муниципалъных образовательных

учреждений Волгограда, ре€tJIизующих основную общеобразовательнуюпрограмМу дошкольного образования))' Устава моУ liетский сад Ns 189

ПРИКАЗЫВАЮ:

I

t

l

l
j

l

i,ý

l1

т
fi!
i
ii
Il
t

||
1,считатъ Порядок перевода и отчисления воспитанников, обучающ"r.i .rопрограммам дошкольного образования, порядок ,'риема воспитанников,обучающихся по программам дошколъного образования, утвержденные приказомзаведуюЩего оТ 20.|0.2021 J\ъ 22 не дейстВительныМ и утратившим силу.2,ввести в действие новый порядок перевода и отчисления воспитанников,обучающихся

''о
про.раммам дошкольного образования, порядок ,,риемаВОСПИТаННИКОВ, ОбУrаЮЩИХСЯПО ПРОГРаммам до-поп"ного ф*о"uния, порядокоформления возникнове}Iия, приостановления, и прекращения отношений междумоУ !етским садом м189

" рЪд"r.лями (законными представителями) ребенка
з. Контролъ за исполнением данного прик€ша оставляю за собой.

||

d

.,;, '
, ,l ,з,i};- ,.

.:',_ ,,,-rЧ{
l;...

,.,,,&1Ёедурщйt_м'",,'.'
/r:,,...':

iJ,
Е, .,

оУ Щетский сад j\b 189 О.К.Кириличева

		2022-01-14T14:30:50+0300
	Кириличева Ольга Константиновна
	Я являюсь автором этого документа